

Wrocław, dnia 26.04.2021 r.

Dotyczy: Zapytania ofertowego nr NANOPURE-03/03/2021 pn. „Zakup i dostawa zespołu do pakowania stanowiącego element instalacji pilotażowej”

Do Wykonawców

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE

Informujemy, że 05.04.2021 do postępowania NANOPURE-03/03/2021 wpłynęły następujące pytania:

Pytanie 1.

Jaka jest wydajność - ilość worków / h

Odpowiedź na pyt.1:

Wydajność: od 10 do 20 worków o poj. 35 L na godzinę (tj. od 125 do 250 kg produktu/h).

Pytanie 2.

Legalizacja - jako waga automatyczna, nie wymaga dodatkowej wagi statycznej dla kontroli prawidłowości zadozowania i zgodności z ustawą o towarach paczkowanych?

Odpowiedź na pyt. 2:

Legalizacja jest konieczna w minimalnym zakresie ponieważ paleta zbiorcza z workami będzie ponownie ważona na wadze magazynowej, też legalizowanej.

Pytanie 3.

Założenie worka ręczne. Odtransportowanie pełnego worka do zaszywarki (fishbein czy inna preferowana?) ręczne czy automatyczne?

Odpowiedź na pyt. 3:

Zamawiający zakłada odtransportowanie worka do zszywarki ręczne, na podręcznej szynie.

Pytanie 4.

Rodzaj worków - otwarte papierowe, PE, jutowe itd?

Odpowiedź na pyt. 4:

Zamawiający zakłada stosowanie worków papierowych z wkładką wewnętrzną PE.



Pytanie 5.

Dozowanie ślimakiem 2 stopniowe (zgrubne i dokładne) regulowane falownikiem (preferowany producent SEW, Nord inne)?

Odpowiedź na pyt. 5:

TAK, falownik od producenta posiadającego serwis fabryczny na terenie Polski, bieg falownika wolny i szybki.

Pytanie 6.

Wykonanie - standard? , strefa Ex?

Odpowiedź na pyt. 6:

Wykonanie – standard.

Pytanie 7.

Dozowanie do dużej kadzi wagowej? nie widać pomostu wagowego na rysunku, sobnym ślimakiem ?

Odpowiedź na pyt. 7:

Będą 2 wersje ważenia kadzi: w prześwicie 1200 mm między nogami stelaża będzie umieszczona waga pomostowa, na której stać będzie kadź w czasie dozowania proszku przez ten sam ślimak, który pakuje do worka albo kadź będzie podjeżdżała pod ślimak na wózku paletowym z wagą.

Pytanie 8.

Komunikacja z systemem nadrzędnym? jeżeli tak to jakim interfejsem Ethernet, Profibus, Profinet?

Odpowiedź na pyt. 8:

Zamawiający nie posiada systemu nadrzędnego, należy zaproponować system standardowy i ekonomiczny.

Pytanie 9.

Czy przewidziana jest drukarka etykiet podłączona do wagi lub systemu?

Odpowiedź na pyt. 9:

TAK, drukarka do etykiet przewidziana; druk etykiet jednostkowych (na każdy worek) i druk etykiety zbiorczej dla palety 10 - 20 worków.

Pytanie 10.

Oprogramowanie IT6000Bag z bazą danych wielu produktów (około 200) i liczników ich zużycia w różnych przedziałach czasowych? Czy wystarczy terminal IT3 bez baz danych wielu produktów?



Odpowiedź na pyt. 10:

Zamawiający zakłada zastosowanie systemu do dwóch produktów x 3 odmiany więc wystarczy prosta wersja oprogramowania z rejestracją ilości zaetykietowanych worków przypisanych do każdej wersji produktu.

W związku z udzielonymi odpowiedziami, Zamawiający wydłuża termin składania ofert do dnia 04.05.2021r.

Powyższe informacje są wiążące dla wszystkich Wykonawców. Prosimy uwzględnić je w sporządzanej ofercie.

W imieniu Zamawiającego



NANOPURE SP. Z O.O.
ODDZIAŁ WROCŁAW
UL. BIERUTOWSKA 57-59, BUD.3
51-317 WROCŁAW
NIP: 8982207987 REGON: 022445110

